זוהי הכרעה שבתחום סמכותה של הממשלה וראוי לנצל את החקיקה החדשה המסדירה את הבעלות על קרקעות המדינה כדי להשלים את המלאכה.

ו. ביבליוגרפיה

- החלטת מועצת מקרקעי ישראל 1148
- הצעת חוק המקרקעין (תיקון - הגבלה על העברת זכויות במקרקעין לזרים), התש"ע-2010
- פרוטוקולים מ ישיבות מס' 58, 118, 142, 154, 359, 431 של הכנסת ה-11 (זמין באתר האינטרנט של הכנסת)
- וייסמן יהושע, "הגבלת נכרים ברכישת מקרקעין – מחקר השוואתי", ירושלים, 1977.

available at http://www.fig.net/pub/fig2009/papers/ts01a/ts01a_velpuri_steudler_3436.pdf
- Wikipedia: Foreign purchases of real estate in Turkey, available at http://en.wikipedia.org/wiki/Foreign_purchases_of_real_estate_in_Turkey

נספח א' – החלטת מועצת מקרקעי ישראל 1148 בדבר הקניית זכויות במקרקעין לזרים וזכאים לעלות לישראל

על פי חוק השבות, התש"י 1950, מיום 9.3.08

בתוקף סמכותה לפי סעיף 3 לחוק מינהל מקרקעי ישראל, התש"ך-1960 מחליטה מועצת מקרקעי ישראל, החליטה מועצת מקרקעי ישראל (להלן "המועצה") בישיבתה מיום ב' באדר ב' (9 במרץ 2008) לתקן את החלטת מועצה 1111 כדלהלן:

1. הגדרות

"זר" – 1.1 יחיד שאינו אחד מאלה:

1.1.1 אזרח ישראל ו/או תושב ישראל.

1.1.2 עולה לפי חוק השבות התש"י-1950, העומד בדרישות סעיף 2 לחוק האזרחות, התש"י-ב-1952.

1.1.3 זכאי לאשרת עולה או לתעודת עולה לפי חוק השבות, התש"י-1950, שקיבל

במקומה אשרה ורשיון לישיבת ארעי כעולה בכוח מכוח חוק הכניסה לישראל,

התש"י-ב-1952.

1.2 תאגיד שהשליטה בו בידי יחיד שאינו אחד מאלה המנויים בפסקה 1.1, או בידי

יותר מיחיד אחד כאמור.

1.3 מי שפועל בשביל יחיד או תאגיד כאמור בפסקאות 1.1 ו- 1.2

"שליטה" - החזקה, במישרין או בעקיפין, על ידי אדם או תאגיד אחד או על ידי יותר מאדם או מתאגיד אחד – ב-50% או יותר מן הערך הנקוב של הון המניות המוצא של התאגיד או במחצית או יותר מכוח ההצבעה שבתאגיד או בזכות למנות, במישרין או בעקיפין, מחצית או יותר מהמנהלים של התאגיד.

"זכויות במקרקעין" - בעלות או שכירות לתקופה העולה על חמש שנים או שיש עמה ברירה להאריך את תקופתה לתקופה כוללת העולה על חמש שנים. לרבות, זכות על פי התחייבות להקנות בעלות או שכירות לתקופה כאמור ברישא.

"איגוד מקרקעין" - כמשמעותו בחוק מס שבח מקרקעין התשכ"ג-1963.

"זכות באיגוד" - כמשמעותו בחוק מס שבח מקרקעין התשכ"ג-1963.

2. הקניית זכויות לזרים

מינהל מקרקעי ישראל (להלן- המינהל) לא יקנה זכויות במקרקעין לזר ולא יסכים להעברת זכויות במקרקעין לזר, לרבות בדרך של העברה בירושה או מתנה, אלא באישור יושב ראש מועצת מקרקעי ישראל על פי המלצת ועדת המשנה.